
 

パレット営業時間変更のお知らせ  
 

 

 

いつも福祉の店パレットをご利用いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら 、営業時間を下記

のとおり変更いたします。皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

■変更前  午前 10：00～午後４：00 
（休憩時間１:00～2:00） 

 

■変更後  午前 10：00～
（休憩時間１:00～ ）

  

 

引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。 

なお、５月２日（月）は臨時休業とさせていただきます。 

よろしくお願いいたします。 
 

 

  

 福祉の店 パレット 
 

☎：048-825-7488 

営業時間：月～金曜日 午前 10 時～午後３時 土日祝休み 

休憩時間：午後 1 時～１時３０分  


